
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 520

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:12:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2020

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 43/2020 - EXECUÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO - AUTOMOTIVO - 3º
REVISÃO DO VEICULO MODELO W8859- MATER CAB L2H1 2.5 PLACA BDY-7C25
Resumo: 43/2020 - EXECUÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO - AUTOMOTIVO - 3º
REVISÃO DO VEICULO MODELO W8859- MATER CAB L2H1 2.5 PLACA BDY-7C25

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/520/432020-execucao-de-servico-tecnico-especializado-automotivo-3-revisao-do-veiculo-modelo-w8859-mater-cab-l2h1-25-placa-bdy-7c25/

